
Uchwała Nr XLV/394/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 21 grudnia 1993 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy do Rady Nadzorczej

Na podstawie art.  1,  ust.  2 ustawy z dnia  5 czerwca 1992 r.  o ograniczeniu  prowadzenia 
działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz.U. Nr 56 poz. 274) oraz 
art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 
95 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Wyznacza  się  do  Rady  Nadzorczej  Przedsiębiorstwa  Produkcyjno-Usługowo-Handlowego 
„Starmex”  spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  w  Starogardzie  Gdańskim  jako 
przedstawicieli Gminy Miejskiej następujące osoby:
1. Stefan Rajkowski
2. Piotr Paweł Janikowski
3. Joanna Data
4. Jarosław Deska

§ 2

Traci moc  § 2 uchwały Nr XXIII/176/92 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 30 
stycznia 1992 r. w sprawie ustalenia składu Zgromadzenia Wspólników.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe


